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təbiətşünas alimi, Respublika 
Dövlət Mükafatı laueratı, 

Əməkdar elm xadimi, akademik 
Həsən Əlirza oğlu Əliyev ölkəmizdə 
çoğrafiya və torpaqşünaslıq 
elmlərinin müxtəlif sahələrinin 
təşəkkül tapmasında, bir sıra yeni 
elmi istiqamətlərin aşkarlanmasında 
müstəsna xidmətlər göstərib. Alim 
bütün zəngin fəaliyyəti ərzində ətraf 
mühitin mühafizəsi, ekoloji tarazlıq və 
ölkənin təbii sərvətlərindən səmərəli 
istifadə üzrə kompleks proqram və 
silsilə layihələri uğurla həyata keçirib.

Dünya şöhrətli alim parlaq bir həyat 
yaşayıb, xalqa, Vətənə göstərdiyi misilsiz 
xidmətləri ilə əvəzsiz örnəyə, məktəbə 
çevrilib. Təbiətə, torpağa sevgisi isə hələ 
gənc yaşlarından–Naxçıvanda texnikum-
da, Gəncədə ali məktəbdə təhsil aldığı 
illərdən başlayıb. Elə o vaxtdan da xam 
torpaqların tədqiqinə həvəs göstərib. Bu-
nun nəticəsində elmə “Pirsaat düzünün 
torpaqları və ondan istifadə yolları” adlı ilk 
monoqrafiyanı bəxş edib.

Alim Azərbaycan EA-nın yaradılma-
sından sonra elmi kadrların hazırlanması-
na böyük əmək sərf edib. Eyni zamanda, 
akademiyanın torpaqşünaslıq və coğrafi-
ya bölmələrinin qurulmasında da mühüm 
rol oynayıb.

O dövrdə dünyanın bir çox ölkələrin-
də, o cümlədən, keçmiş SSRİ-də ətraf 

mühitin çirklənməsi geniş yayılmışdı. Belə 
bir şəraitdə bir qrup qabaqcıl alim ətraf 
mühitin mühafizəsinin zəruriliyini elmi bi-
liklərlə əsaslandırırdı. Onların arasında 
akademik Həsən Əliyev də vardı. O, ət-
raf mühitin mühafizəsi işinə hələ 1955-ci 
ildə Azərbaycan EA-nın təbiəti mühafizə 
üzrə komissiyasında sədr kimi başlamış-
dı. Sonralar görkəmli alimin təşəbbüsü 
ilə akademiyanın Coğrafiya İnstitutunda 
təbiətin mühafizəsi şöbəsi açılmış və ona 
institutun direktoru akademik Həsən Əli-
yev özü rəhbərlik etmişdi. 

Ətraf mühitin mühafizəsi ilə əlaqədar 
böyük alimin elmi düşüncələri, narahatlıq-
ları məhz onun “Həyəcan təbili” kitabında 
öz əksini tapmışdı. 1982-ci ildə işıq üzü 
görən bu kitab, həqiqətən, füsunkar, zən-
gin flora və faunaya malik Azərbaycan tə-
biətinin mühafizəsinin zəruriliyi ilə əlaqə-
dar çalınan həyəcan təbili idi. Təsadüfi 
deyil ki, akademik öz fikirlərini oxucuları ilə 
bölüşərək yazırdı: “Əlimə qələm alarkən 
torpağın tədqiqindən başladım. Bəs torpa-
ğın dərdi? Torpağın dərdi çoxdur. Onu dü-
şünmək, görmək və hiss etmək lazımdır. 
Torpaq dilə gəlib şikayətləndi. Kimdən? 
“Özünün süd verib, bəslədiyi” insanlar-
dan, sinəsinə yara vuranlardan, gözlərinə 
zəhər tozu üfürənlərdən. Mən isə torpağın 
övladlarından biri kimi haray saldım, döv-
rü mətbuatda məqalələrlə çıxış etdim, de-
dim ki, qoy səsimi hamı eşitsin. Oxucular 
səsimə səs verdilər. Dedilər ki, “təbil çal”, 

qoy hamı eşitsin. Kitabın adını da nəşriy-
yat, dostlarım qoydular: “Həyəcan təbi-
li”. Dedilər ki, “Həyəcan təbili”ni haradan 
asaq ki, hamı eşitsin. Dostlarımdan biri 
dedi: “Həyəcan təbili”ni insanların qulağı-
nın dibindən asmaq lazımdır...”.

Publisist alim meşəni haqlı olaraq 
“həyat mənbəyi, yaşıl ciyər”, havanı tə-
mizləyən və tənzimləyən əvəzsiz sərvət, 
torpağın xilaskarı adlandıraraq yazırdı: 
“Meşə sudur, su məhsuludur, məhsul isə 

həyatdır... Meşəni, Yer kürəsinin bu ya-
şıl kəmərini bircə an təsəvvür etməsək, 
demək, bəşər də yoxdur. Yaşıllığa ölçü-
süz-biçisiz hücum insana qarşı yönəldilmiş 
ən ağır müharibədir... Düşmən hər hansı 
bir ölkəyə hücum edəndə, birinci növbə-
də, onun adamları ilə bərabər meşəsini 
də qırır. Meşəsi məhv olmuş milləti, xalqı, 
torpağı təslim etmək, məhv etmək asan-
dır. Meşə xalqın sərvətinin tacıdır, meşəsiz 
torpaq yazıqdır, səqirdir, miskindir...”.

Göründüyü kimi, Həsən müəllim tə-
biətə son dərəcə həssas və qayğıkeş 
münasibət bəsləyirdi. Təbiətlə bağlı heç 
bir şey onun nəzərindən qaçmırdı. Məlum 
olduğu kimi, Narbənd ağacı  nadir ağac-
lardan sayılır. Deyilənə görə, o, bir dəfə 
Naxçıvanda olarkən yolu Böyük düzdən 
keçir. Onun nəzərini cərgələnən Narbənd 
ağaclarının tüstüləndiyi cəlb edir. Yaxınla-
şıb görür ki, hansısa nadan ağaclara od 
vurub. Minillik tarixə malik olan bu nadir 
ağacların həyatına bir azdan son qoyu-
lacaqdı. Şok vəziyyətə düşən alim ağac-
ların xilası üçün yollar düşünsə də, real 
təhlükədən onları qurtara bilmir. Ağacların 
fəryadına kömək edə bilməyəcəyini dü-
şünəndə, hətta özünü danlayır. “Harda-
san, ay Mirzə Cəlil” – deyə, dərindən köks 
ötürür. Başını qucaqlayıb ağaclarla bir 
yerdə fəryad edir. Bu məqamda onu din-
dirən olsaydı, yəqin ki, uşaq kimi hönkür 
- hönkür ağlayacaqdı...

Akademik Həsən Əliyevin elmi fəa-

liyyətini statistik rəqəmlərlə ifadə etsək, 
deyə bilərik ki, o, 500 elmi əsərin, onlarla 
kitab və monoqrafiyanın müəllifi olub. Ali-
min rəhbərliyi sayəsində ölkəmizdə 40-a 
qədər elmlər namizədi, 8 elmlər doktoru 
yetişib. Həsən müəllimin elmi varisliyini 
bu alimlər nəsli qoruyaraq, inkişaf etdirib. 
Torpaqşünaslıq, coğrafiya, əkinçilik, təbiə-
ti mühafizə və digər elmi istiqamətlərdə 
aparılan tədqiqat işləri öz bəhrəsini verib. 
Respublikamızda bu sahələrdə elmi sis-
temlər qurulub və praktik fəaliyyət uğurlu 
nəticələr verib.

Alimin 1970-ci ildən etibarən elmi fəa-
liyyətinin yeni dövrü başlanıb. Bu mər-
hələdə onun “Meşələrin torpaq prosesinə 
təsiri”, “Azərbaycanın Kür boyu Tuqay 
meşələri”, “Yaşıl sərvətin keşiyində”, 
“Naxçıvan MSSR-nin torpaqları”, “Böyük 
Qafqazın torpaqları”, “Azərbaycanın tor-
paq ehtiyatları, onlardan səmərəli istifadə 
olunması və qorunması” və s. kimi dəyərli 
kitabları nəşr olunub. Alimin əsərləri keç-
miş SSRİ-nin sərhədlərini aşaraq, ABŞ, 
Fransa, Belçika, Şərqi Avropa ölkələri, 
Vyetnam və Yaponiyada geniş içtimaiy-
yətə çatdırılıb.

Akademikin bir şəxsiyyət kimi bö-
yüklüyü təkcə onun tədqiqatları, elmi 
kəşfləri, humanistliyi, vətənpərvərliyi  ilə 
məhdudlaşmayıb. O, qəlbinin hökmü ilə 
doğma Azər baycanın kənd və qəsəbələ-
rini qarış-qarış gəzərək, insanlarla görü-
şüb, problemlərini öyrənib, onları təbiətin 
mühafizəsi ilə əlaqədar maarifləndirib. 
Eyni zamanda, dünyanın əksər ölkələrin-
də beynəlxalq elmi konfranslara, forum-
lara dəvət alaraq, doğma Azərbaycanı, 
onun füsunkar təbiətini elmi məruzələri ilə 
təbliğ edib.

Akademikin xatirəsinə ən böyük abidə 
bu gün Azərbaycan təbiətinin yaşıllaş-
dırılmasına göstərilən qayğıdır, təbiətin 
sağlamlaşdırılmasıdır. Respublikamızda 
Prezident İlham Əliyevin ətraf mühitin, 
xüsusilə yaşıllıqların mühafizəsi və artı-
rılması ilə bağlı tapşırıq və tövsiyyələrinə 
uyğun olaraq Ekologiya və Təbii Sərvət-
lər Nazirliyinin dəstəyi, nazirliyin yerli qu-
rumlarının təşkilatçılığı ilə davamlı şəkildə 
ağacəkmə kampaniyası keçirilir. Yaşıllaş-
dırma, abadlıq, səliqə-sahman yaratmaq-
la görülən işlər ölkəmizin ekologiyasının 
sağlamlığına və insanlarımızın rahatlığına 
xidmət edir.

Birinci vitse-prezident Mehriban  
xanım Əliyevanın da ekologiyamıza, tə-
biətimizə sistemli qayğısı göz önündədir.  
Mehriban xanımın bu sahədə gördüyü iş-
lər nəinki ölkəmiz, həm də bütün dünyanın 
təbiətsevərləri üçün    əvəzsiz örnəkdir.

Onu da qeyd edim ki, bu gün gəncliyin 
təbiətə qayğısı kimi IDEA İctimai Birliyinin 
ekoloji layihələri çərçivəsində aparılan 
yaşıllaşdırma işləri, habelə on minlərlə 
ağacın əkilməsi təbiətin mühafizəsinə 
və ekoloji tarazlığın qorunmasına dəyərli  
töhfədir.

Bəxtiyar HÜSEYNOV, 
ekoloq-jurnalist

Həsən Əliyev – 115
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Cənubi Qafqaz regionuna kompleks 
yanaşma fəlsəfəsini rəhbər tutan Aİ-nin 
bölgə üzrə mexanizmləri, demək olar, 
işlək halda deyil və bu durum Brüsseli 
ciddi narahat etməkdədir. Azərbaycan 
isə “Şərq Tərəfdaşlığı” Proqramı çərçi-
vəsində Aİ ilə əməkdaşlığa ciddi önəm 
verdiyini vurğulayır və sözünü əməli 
platformaya da daşımaqda israrlı görü-
nür. 

Uzun sözün qısası, Brüssel Avropa 
İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişe-
lin şəxsində Azərbaycan və Ermənistan 
arasındakı sülhyaratma missiyasının if-
lasından sonra yeni mexanizmlər axta-
rışındadır. Fransaya birbaşa təşəbbüs-
kar kimi çıxış edə bilmir. Çünki seçim 
etməlidir – ya Paris, ya da Bakı. Rusiya 
üzərinə fokuslanmaq da Aİ-yə sərf et-
mir. Çünki Moskva Qərb ictimaiyyətin-
də mənfi reputasiyaya malikdir. Yuxa-
rıda qeyd etdiyimiz seçimə getməmək 
üçün yeganə yol isə Türkiyədən keçir. 

Buna görə də Avropa İttifaqının Cənubi 
Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Toivo 
Klaar İstanbulda keçirilmiş TRT Dünya 
Forumundakı çıxışında Ankaranın Bakı 
ilə İrəvan arasında münasibətlərin nor-
mallaşması naminə fəaliyyət ehtimalın-
dan söz açıb: “İnanın mənə, Türkiyənin 
Ermənistan və Azərbaycan arasında 
hərtərəfli nizamlanmaya dəstək vermək 
üçün təkliflər edəcəyi çox şey var”. 

Əlbəttə, T.Klaar haqlıdır. Türkiyənin 
münaqişədə olan iki Cənubi Qafqaz 
ölkəsinə təklifləri aktualdır. Ancaq xü-
susi nümayəndə unudur ki, Ankara 44 
günlük müharibədən sonra bilavasitə 
olmasa da, bilvasitə təkliflər verməklə 
məşğuldur. Özü də bu təkliflərdə İrəva-
nın da mənafeləri nəzərə alınmaqdadır. 
Yəni, söhbət normallaşmanın gətirəcə-
yi iqtisadi mənfəətlərdən gedir. Digər 
məsələlərdə isə Türkiyə Azərbaycanın 
maraqlarının təmin edilməsində prin-
sipialdır. Ona görə ki, Bakının istəkləri 
ədalətlidir və bu istəklər 2020-ci ilin 10 
noyabr tarixli üçtərəfli Bəyanatında da 
əksini tapıb. Və hazırkı gərginlik Er-
mənistanın həmin bəyanatın şərtlərinə 
əməl etməməsilə bağlıdır. Hər halda, 
bunu Aİ-də bilməmiş deyillər. Belə olan 
halda Brüssel nəyə ümüd bəsləyir?

Təbii ki, burada erməni təəssüb-
keşliyi var. Ancaq Aİ bu təəssübkeşliyi 
oyun qaydalarını pozmadan həyata 
keçirməyin zəruriliyini anlayır. Proses 
başlayıb, sonra İrəvan üçün sərfəli incə 
məqamları tutacağına ümüd bəsləyir. 
İndiki durumda Aİ-nin vəzifəsi vaxt ud-
maq və Ermənistanı dayandığı uçu-
rumun kənarından uzaqlaşdırmaqdır. 
Görünür, Aİ-də İrəvanın, obrazlı desək, 
uçurumdan aşağı yuvarlanmaqda bir 
himə bənd olduğunu yaxşı anlayırlar. 
Bununla bağlı Ermənistanın Fransa-
nın təsirindəki xəstə rəhbərliyinə söz 
deməyin isə faydası yoxdur. Həm də 
Paşinyan administrasiyası ilə danışıq 
Parisi qəzəbləndirə bilər. Məlumdur ki, 
danışıq olsa, İrəvan dərhal Fransanı 
məlumatlandıracaq. 

* * *
İkinci qeyd edəcəyimiz məqam isə 

bir qədər öncə söylədiklərimizin inka-
rıdır. Hesab etsək ki, Aİ-də başlıca rol 
Parisə məxsusdur, indiki halda qurum 
Türkiyənin vasitəçilik missiyasını ortaya 
atmaqla, elə Fransanın sözünü çatdırır. 
Məsələyə mövcud kontekstdən yanaş-
saq, o zaman vəziyyət struktur baxı-
mından bir qədər də qəlizləşmiş görü-
nür. Belə nəticə hasil olur ki, Paris məhz 
Aİ vasitəsilə Türkiyəni normallaşma 
prosesinə daxil etmək barədə düşünür. 
Çox güman, bu ölkə mövcud xüsusda 
Ankara üçün hansısa şirnikləndirici tək-
liflər də irəli sürəcəyinə ümid bəsləyir.

Türkiyə vasitəçiliyinin ortaya atıl-
ması, Ankaranı Moskvaya qarşı qoy-
maq cəhdi kimi də qiymətləndirilə bilər. 
Brüsselə məlumdur ki, Türkiyə, hər bir 
halda, Azərbaycanın mövqeyini əsas 
götürəcək. Sadəcə, Bakının maraqları-
nın hansı xətlə təmin edildiyi önəmlidir. 

44 günlük müharibə göstərdi ki, Tür-
kiyənin bölgədə təsiri böyükdür. Bunu 
özünün ənənəvi etiraz ritorikası ilə Er-
mənistan da bildirirdi. Üstəlik, müharibə 
müddətində başda Prezident Rəcəb 

Tayyib Ərdoğan olmaqla ölkə rəsmiləri 
Bakıya dəstək ifadə edən fikirləri kifayət 
qədər açıq və sərt şəkildə bildirirdilər. 
İndi də bildirirlər. Qardaş ölkənin Milli 
Müdafiə naziri Hulusi Akarın bir müddət 
öncə Türkiyə və Azərbaycan hərbçilə-
rinin birgə təlimində dedikləri hamının 
yadındadır. Cənab Akar bildirmişdi ki, 
Azərbaycana qarşı istənilən təhdid, 
Türkiyəyə qarşı təhdiddir.

* * *

Bəli, Azərbaycan–Türkiyə qardaşlı-
ğının beynəlxalq münasibətlərin səmi-
miyyət və etimad etalonuna çevrildiyi 
hazırkı dövrdə Aİ-nin gedişində, şü-
bhəsiz, Moskvanı Cənubi Qafqazdan 
sıxışdırmaq istəkləri var. Bu baxımdan, 
Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin rəsmi 
nümayəndəsi Mariya Zaxarovanın bir 
müddət öncə söylədikləri maraqlıdır. Xa-
nım Zaxarova kifayət qədər açıq-aydın 
mətnlə bildirmişdi ki, Aİ Rusiyanı Cənu-

bi Qafqazadan uzaqlaşdırmaq məqsədi 
güdür. Onun işlətdiyi fikirləri vəzifə ranqı-
nı aşmaq kimi də qiymətləndirmək müm-
kündür. “Biz Brüsselin Bakı ilə İrəvan 
arasında münasibətlərin normallaşdırıl-
ması prosesinə istənilən yolla sızmaq 
istəyindən xəbərdarıq. Sadəcə olaraq, 
varlığını ortaya qoymaq və sonda Ru-
siyanı bölgədən sıxışdırmaq üçündür… 
Bu onların arzusudur. Cənubi Qafqaz-
da qeyri-regional amilin güclənməsi ilə 
bağlı diametral əks fikirlər mövcuddur. 
Həm Bakı, həm də İrəvanla təmaslar-
da bu mövzu müntəzəm olaraq müza-
kirə olunur”, – deyən xanım Zaxarova 
əlavə edib ki, Azərbaycanla sərhəddə 
Ermənistan tərəfində Avropa İttifaqının 
monitorinq missiyasının müddəti uzadıl-
sa, Kreml bu məqamı daha ətraflı şərh 
edəcək. Bir neçə gün öncə məlum oldu 
ki, Rusiya XİN rəsmisinin haqqında söz 
açdığı missiya uzadılmayacaq. Bunu Aİ-
nin xarici siyasət rəsmisi Jozef Borrel də 
bəyan etdi. 

İndi demək olmaz ki, Aİ Zaxarovanın 
bəyanatından çəkindi. Amma o dəqiq ay-
dındır ki, qurumun Rusiya mövzusunda 
çəkindiyi məqamlar yetərincədir. Strateji 
baxımdan Moskvaya qarşı olan Brüssel 
ona münasibətdə siyasət trayektoriya-
sını tam şəkildə müəyyənləşdirməkdə 
tərəddüdlüdür. Bu tərəddüd isə, bütöv-
lükdə, Avropanın tərəddüdü sayıla bilər. 
Mövcud məqam Ukrayna müstəvisində 
kifayət qədər aydın görünür. 

Onu da nəzərə alaq ki, Ukrayna 
məsələsində Türkiyə kifayət qədər ciddi 
vasitəçidir. Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Ru-
siya Prezidenti Vladimir Putinlə təmas-
ları bugünkü Avropa üçün həyati əhə-
miyyət daşıyır. Sadə sözlə desək, Putin 
Ərdoğanı eşidir. Onlar arasında kifayət 
qədər inam və etibar var. 

Sonda onu da vurğulayaq ki, Aİ Azər-
baycanla Ermənistan arasında vasitəçi-
lik missiyasına Ankaranı daxil etmək 
niyyətilə yalnız Cənubi Qafqazda sülhü 
düşünür. Təbii ki, Zaxarovanın dilə gətir-
diyi məqamlar da aktualdır. Digər tərəf-
dən, nəzərə alaq ki, Türkiyə Azərbay-
canla qardaşlığa əsaslanmış tərəfdaşlıq 
və müttəfiqlik timsalında, onsuz da, Cə-
nubi Qafqazdadır. Bunu Rusiya da bilir. 
Özü də bu bilgi onda 44 günlük Vətən 
müharibəsi dönəmində də var idi. Putin 
Rusiyanın dövlət televiziyasına müsa-
hibəsində Türkiyənin Azərbaycanla mü-
nasibətlərini SSRİ-nin dağılmasından 
sonrakı geosiyasi reallıq kimi qələmə 
verərək, bir növ, manevr etmiş və söh-
bətin mövzusunu dəyişmişdi. Bu isə o 
deməkdir ki, hər iki ölkə Cənubi Qafqaz-
da özləri üçün “qırmızı xətt”lər müəyyən-
ləşdiriblər. 

Tərəflər bir-birilərinin təsir dairələrinə 
girmir, oyun qaydalarına sadiq qalırlar. 
Belə olmasaydı, Türkiyə hazırkı duru-
ma səssiz qalmazdı. Buna görə belə 
qənaətə gəlmək mümkündür ki, Aİ-nin 
Türkiyəyə yeni oyun qaydaları sırımaq, 
ondan yeni regional fiqur düzəltmək cəh-
di elə niyyət olaraq da qalacaqdır. Yaxşı 
olardı ki, Aİ Rusiyanın da səssiz qaldı-
ğı Şarl Mişel missiyasını Fransa ermə-
nipərəstliyinin qurbanına çevirməyəcək 
qədər qətiyyətli davransın. Davranmadı. 
Necə deyərlər, qatar getdi.

 
Ə.RÜSTƏMOV, “Xalq qəzeti” 

Türkiyə Bakı və İrəvan 
arasında vasitəçi olsunmu?

Azərbaycanın Xarici İşlər Nazirliyi Fransa,  
ABŞ və Avropa İttifaqına cavab verdi

Dekabrın 13-də Fransa Respublikasının Avropa və Xarici İşlər Nazirliyinin, 
ABŞ Dövlət Departamentinin və Avropa İttifaqının xarici işlər və təhlükəsizlik 
siyasəti üzrə mətbuat katibləri bəyanat verərək Azərbaycan tərəfini Laçın yolunu 
açmağa çağırıb, yolun bağlanmasının erməni əhalisi üçün humanitar nəticələrə 
gətirib çıxara biləcəyini qeyd ediblər. Üçtərəfli Bəyanata əsasən, Azərbaycan 
Respublikasının Laçın yolunda hər iki istiqamətə insanların, avtomobillərin və 
yüklərin təhlükəsiz hərəkətinə təhlükəsizlik zəmanəti verdiyi diqqətə çatdırılıb. 

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidmə-
ti idarəsinin rəisi Ayxan Hacızadə bu çağı-
rışlara münasibət bildirib.

O qeyd edib ki, nazirliyin 13 dekabr 
tarixli bəyanatında qeyd edildiyi kimi, 
Şuşa–Laçın yolunun guya Azərbaycan 
tərəfindən bağlandığı və bununla guya 
humanitar böhran yaşana biləcəyi barədə 
iddiaların heç bir əsası yoxdur.

Bölgədə bütün nəqliyyat-kommunika-
siya yollarının açılmasına daim maneçi-
lik törədən Ermənistandan fərqli olaraq, 
Azərbaycan tərəfi öhdəliklərinə uyğun 
olaraq son iki il ərzində Laçın yolunu ye-

nidən qurub və yolun məhz humanitar 
məqsədlər üçün istifadəsinə geniş şərait 
yaradıb.

“Ümumiyyətlə, sözügedən ərazilərdə 
son 30 il ərzində həyata keçirilən qey-
ri-qanuni iqtisadi fəaliyyətə, təbii sərvət-
lərin talanmasına və ekologiyaya dəyən 
zərərə diqqət yetirilməməsi, habelə üç-
tərəfli Bəyanatın 6-cı bəndinə zidd olaraq 
Laçın yolundan həm hərbi təxribatlar, həm 
də qeyri-qanuni iqtisadi fəaliyyət üçün is-
tifadə olunmasına bu ölkələr tərəfindən 
laqeydlik məsələlərə qərəzli yanaşmanın 
göstəricisidir. Eyni zamanda, Laçın yolun-

dan istifadə etməklə Azərbaycan ərazilə-
rində mülki əhaliyə qarşı törədilən mina 
terroruna əhəmiyyət verilməməsi ciddi 
narahatlıq mənbəyidir.

Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin 
nümayəndələrinin və ekologiya fəallarının 
Şuşa–Laçın yolunda son bir neçə gün ər-
zində həyata keçirdiyi etiraz aksiyası qeyd 
olunan qeyri-qanuni fəaliyyətlərə qarşı 
Azərbaycan ictimaiyyətinin haqlı narazılı-
ğının nəticəsidir və vətəndaş cəmiyyətinin 
bu mövqeyinə hörmətlə yanaşılmalıdır. Bu 
etiraz aksiyasının məqsədi hər hansı bir 
yolun bağlanması deyil və yoldan mülki tə-
yinatlı nəqliyyat vasitələri sərbəst şəkildə 
hər iki istiqamətdə hərəkət edə bilərlər.

Bölgədə humanitar vəziyyətə gəldikdə 
bir daha bəyan edirik ki, Azərbaycan tərəfi 
ərazilərimizdə yaşayan erməni sakinlərin 
humanitar ehtiyaclarını qarşılamağa ha-
zırdır”, – deyə Ayxan Hacızadə vurğula-
yıb.
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